

Zakopane, 08.04.2022 r.

INFORMACJA O PYTANIACH DO WZ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH

dotyczy: postępowania poniżej kwoty 130 000 zł prowadzonego bez stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie inwentaryzacji infrastruktury oświetleniowej wraz z audytem efektywności energetycznej na terenie Gminy Miasto Zakopane.

Pytania Wykonawców do treści WZ i odpowiedzi Zamawiającego:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zaimplementowanie zebranych danych polowych do aplikacji lub portalu zaproponowanego przez Wykonawcę?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
2. Co w przypadku braku zezwolenia Tauron Dystrybucja lub Tauron Nowe Technologie na otwieranie szaf oświetleniowych ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie przewiduje takiej sytuacji. Jednak w przypadku zaistnienia takiej okoliczności, Zamawiający odniesie się do każdej indywidualnie.
3. Ocena zastosowania uziemienia (pkt 1.2.1. ppkt q bez wykonania pomiarów uziemienia będzie nieadekwatny do zadania. Wykonanie zaś takich pomiarów znacznie wydłuży wykonanie zadania, co w nawiązaniu do oceny ofert pod względem skrócenia czasu wykonania zadania stoi w sprzeczności. Stwierdzenie w ogóle czy słup posiada uziemienie w przypadku słupów kablowych, bez otwierania wnęk w wielu wypadkach jest nie możliwe. Sugerujemy zmianę zapisu na wymóg zastosowania w inwentaryzacji wolnej kolumny dla wprowadzenia wyników badań uziemień, które zarządzający oświetleniem ma obowiązek wykonywania co 4 lata.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga oceny zastosowanego uziemienia, jedynie wskazanie typu/sposobu zastosowanego uziemienia i ochrony przepięciowej.
4. Prosimy o sprecyzowanie dokładne jakich zdjęć infrastruktury oświetleniowej Zamawiający oczekuje, ponieważ według OPZ każdy punkt oświetleniowy wymaga minimum 3 zdjęć, co znacznie wpływa na termin wykonania zadania, który jest punktowany.
Odpowiedź Zamawiającego: OPZ wymaga zdjęć każdego typu oprawy i słupa.
5. Prosimy o wyjaśnienie zapisu pkt 1.1 ppkt C czy mamy inwentaryzować wszystkie słupy, również przesyłowe, które nie są elementem sieci oświetleniowej?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga wykonania inwentaryzacji wszystkich słupów, które są elementem sieci oświetleniowej.
6. Z opisu zamówienia wynika, że Zamawiający oczekuje dokładnej inwentaryzacji zdjęciowej swojej infrastruktury. Czy dopuszczalne jest przedstawienie dokumentacji zdjęciowej wykonanej na podstawie zapisu z kamery (mniejsza dokładność.)
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje wymagania co do dokumentacji fotograficznej opisanej w OPZ.

Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane
Znak sprawy: BZP.271.39.2022

7. Proszę o doprecyzowanie zapisu "ocena stanu technicznego słupa oraz zastosowane uziemienie i ochronę przepięciową". Jakich informacji Zamawiający oczekuje: czy ocena zastosowanego uziemienia i ochrony przepięciowej z zewnątrz będzie wystarczająca, czy wymagane jest otwieranie każdego słupa. Pragniemy nadmienić, że niestandardowe zapisy inwentaryzacyjne Zamawiającego (odbiegające od standardu TAURON TNT) mogą wpłynąć na nieudzielenie zgody przez Tauron Dystrybcje na otwarciu słupa. Czy Zamawiający dopuszcza ocenę ekspercką bez konieczności ingerencji w majątek Tauron Dystrybcja.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga oceny zastosowanego uziemienia, jedynie wskazanie typu/sposobu zastosowanego uziemienia i ochrony przepięciowej. Jednocześnie Zamawiający informuje, że słupy oświetlenia ulicznego są własnością Gminy Miasto Zakopane. Natomiast słupy elektroenergetyczne należące do TAURON Dystrybcja S.A. są dzierżawione przez Gminę pod zawieszenie opraw oświetleniowych.

8. Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla modernizacji oświetlenia wraz z wykonaniem kosztorysów inwestorskich. Przygotowanie trzech wariantów dla ulic wybranych przez Zleceniodawcę. - Prosimy o podanie ilości ulic, dla których będzie przeprowadzona modernizacja? Ilość jest potrzebna do oszacowania pracy.

Odpowiedź Zamawiającego: Wariant max – ok. 3000 punktów oświetleniowych. Wariant optymalny – ok. 1000 punktów oświetleniowych. Wariant min – ok. 300 punktów oświetleniowych.

9. Zleceniobiorca w własnym zakresie i na własny koszt przeprowadzi implementację zebranych danych polowych infrastruktury oświetleniowej i energetycznej do portalu mapowego LP-Portal[®] - Miasto Zakopane, który jest użytkowany przez Zleceniodawcę. Zleceniobiorca przeprowadzi szkolenie użytkowników w stosowaniu zmigrowanych danych w portalu mapowym. Baza Danych musi być udostępniona bez ograniczenia dla innych aplikacji zewnętrznych wykorzystywanych przez Zleceniodawcę, m.in. dla aplikacji qgis (wraz z wykorzystaniem jego pełnej funkcjonalności – odczytu, edycji, modyfikacji bazy danych), programu Microsoft Office lub Open Office. -Bardzo prosimy o informacje na temat samego systemu ? W związku z tym że integracja jest przedmiotem prac, potrzebna jest informacja na temat rodzaju systemu, informacji na temat zakresu w jaki ma nastąpić import (interfejs JSON, baza danych, inne). Prosimy o przesłanie informacji w celu oszacowania procesu importu danych.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie posiada informacji dotyczących działania portalu mapowego LP-Portal[®] - Miasto Zakopane. Szczegółowe dane są w posiadaniu dostawcy portalu mapowego LP-Portal[®] - Miasto Zakopane.

Link do portalu: <https://zakopane.lp-portal.pl/>

Dane dostawcy:

Lehmann + Partner Polska Sp. z o.o.

ul. Marii Dąbrowskiej 8, 62-500 Konin

Tel.: +48 63 246 74 45, +48 63 240 61 77

<https://www.pomiarydrogowe.pl/>

10. Wykonanie mapy elektronicznej oświetlenia. Zaimplementowanie mapy do portalu mapowego wskazanego przez Zleceniodawcę. - Czy baza danych ma być udostępniona na

Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane
Znak sprawy: BZP.271.39.2022

podkładzie mapowym? Czy ma być tworzony interfejs dla użytkownika zewnętrznego? Jeśli nie to zakładamy, że Zleceniodawca sam zapewni bezpieczeństwo dostępu do tych danych (RODO).

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie posiada informacji dotyczących działania portalu mapowego LP-Portal[®] - Miasto Zakopane. Szczegółowe dane są w posiadaniu dostawcy portalu mapowego LP-Portal[®] - Miasto Zakopane.

Link do portalu: <https://zakopane.lp-portal.pl/>

Dane dostawcy:

Lehmann + Partner Polska Sp. z o.o.

ul. Marii Dąbrowskiej 8, 62-500 Konin

Tel.: +48 63 246 74 45, +48 63 240 61 77

<https://www.pomiarydrogowe.pl/>

11. Prosimy o potwierdzenie, że mapa elektroniczna ma oferować możliwość generowania raportów, bezpieczny dostęp do danych.

Odpowiedź Zamawiającego: Portal mapowy ma możliwość generowania raportów z zebranych oraz wgranych danych w trakcie inwentaryzacji.

12. Ilość punktów oświetleniowych około 3000 szt. Punkty sterowania około 147 szt. - Prosimy o podanie szacowanej ilości pustych słupów, które mają zostać zinwentaryzowane oraz określenie czy słupy te mają znajdować się tylko w ciągach oświetleniowych.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga wykonania inwentaryzacji wszystkich słupów, które są elementem sieci oświetleniowej, również tych bez oprawy. Zamawiający nie posiada danych, o których mowa w pytaniu.

13. Czy Zamawiający udostępni faktury i zestawienie Punktów Poboru Energii.

Odpowiedź Zamawiającego: Po podpisaniu umowy Zamawiający udostępni na wniosek Wykonawcy faktury i zestawienie punktów poboru energii elektrycznej.

14. Schemat szafy OU w pliku pdf powiązany z numerem stacji transformatorowych -czy Zamawiający może określić co ma zawierać wyżej wymieniony schemat.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga schematów ideowych szafek.

15. Dot. OPZ pkt 1.2.1. Według wskazanego przez Zamawiającego "modelu danych" dla punktu oświetleniowego wymagane jest podanie numeru szafki OU oraz numeru obwodu, z którego jest zasilona dana oprawa. Czy Zamawiający dysponuje schematami połączeń sieci oświetlenia i czy te materiały zostaną udostępnione Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dysponuje częściowo dokumentacją powykonawczą sieci oświetlenia ulicznego z 2001 r. Zamawiający udostępni na wniosek Wykonawcy posiadaną dokumentację.

16. Dot. OPZ pkt 1.1 ppkt d. W punkcie 1.1. OPZ mowa jest o otwieraniu szaf SO. Czy Zamawiający dysponuje i udostępni Wykonawcy klucze niezbędne do otwarcia wszystkich szafek oświetleniowych?

Odpowiedź Zamawiającego: Klucze do wszystkich SO posiada spółka świadcząca usługi konserwacji oświetlenia ulicznego. Spółka udostępni szafki SO.

Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane
Znak sprawy: BZP.271.39.2022

17. Dot. OPZ pkt 1.2.1. Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy informację dotyczącą mocy opraw zawieszonych na zinwentaryzowanych słupach, czy taką moc należy pozyskać bezpośrednio z pomiarów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie posiada informacji o mocy opraw lub źródeł światła.

18. Dot. WZ rozdz. III pkt 1. Czy w przypadku, gdy w terenie podczas prac inwentaryzacyjnych ilość punktów oświetleniowych będzie wyższa niż 3000 sztuk, przewidziane jest dodatkowe rozliczenie w związku z większym zakresem niż zakładano?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie przewiduje takiej sytuacji. Zamawiający przewiduje, że ilość punktów oświetleniowych jest niższa niż 3000 szt. Zamawiający oszacował ilość punktów oświetleniowych, z uwzględnieniem przypadku większej ilości zinwentaryzowanych punktów oświetleniowych niż zakładana.

19. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował przynajmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia SEP do prowadzenia eksploatacji i dozoru urządzeń i sieci energetycznych.

Wymóg jest całkowicie nieadekwatny do zakresu zamówienia. Wykonawca w żadnym zakresie nie będzie ani wykonywał dozoru i eksploatacji urządzeń sieci energetycznych, ani nie będzie za nie odpowiedzialny. Wymóg wydaje się być umieszczony celowo, aby w sposób zupełnie nieuprawniony zawęzić grono potencjalnych wykonawców do jednego-dwóch. Sam fakt dysponowania taką osobą nie przynosi żadnych korzyści ani Zamawiającemu, ani wykonawcy, nie jest też do niczego przydatny przy realizacji zamówienia. Wnosimy o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Warunków Zamówienia (WZ).

20. Zamawiający w żadnym punkcie dotyczącym wymagań wobec wykonawcy nie uwzględnił możliwości udostępnienia zasobów przez podmioty trzecie, biorące udział w późniejszej realizacji zadania.

Aby zwiększyć konkurencyjność wnosimy o wpisanie możliwości korzystania z udostępnionych zasobów w zakresie wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Warunków Zamówienia (WZ).

Zgodnie z zapisami Warunków Zamówienia (WZ) wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130 000 zł i postępowanie prowadzone jest bez stosowania przepisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Postępowanie jest prowadzone na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej poniżej kwoty 130 000 zł obowiązującego w Urzędzie Miasta Zakopane.

Z poważaniem

Naczelnik

Wydziału Drogownictwa i Transportu

mgr inż. Agnieszka Święty